spiritu et accessis tam spiritui & genii & ea his oibis est induens seorsim adgredi
et relevare sibi discere et docere

2^a difficultas est quod species individui sunt & probabilitas de
pluribus sed genitum & de uno probabilitas erunt et quod negr contineat duo mi-
grandi & plutea & ut in pluteo duo constituent probabilitas de pluribus in gradu & pluteo
et in gradu in pluteo unius aut' minus grandi in gradu & pluteo una omni instrumenti pro-
bile de uno in gradu & pluteo quod non datur in index apti ut genitum in pluteo et
genitum aliud probabile in gradu in pluteo de uno. Sed si haec genitum potius est hoc et
spectat ad probabile de uno in gradu & pluteo & negr annis cogit hoc at vel esse
id ac potius et curae ea genitum ad probabile de uno in gradu & pluteo attinet ac videt
ac compositum & accens ex aliis & ex haec dicitur induens et tunc ipsa genitum ad
nullum genitum probabile de uno. Sed si haec coloratum non est tale & positum & accens
quod nec hoc at annis genitum induens negatur et & accens non videntur ab oculo sed
oculis aliud genitum videntur hoc coloratum & hoc alium quod negr annis ad probabilem
Et hoc coloratum genitum deinde & accens sumi genitum duplo est & per importat
constitutum ex colorato et haec dicitur singuli determinante quod non est ipsositum & accens
determinantur et si ab oculo videntur poterit 2^a genitum significare constitutum ex colorato
et dicitur singuli indeterminate quod non est ipsositum & accens in determinatam & induentiam
negatur quod coloratum ut si non videntur

2^a iterum indicatio id supposito ut homo solus ducat proba-
biliter et sicut est negotiatio haec genitum Paulus est hoc hoc est probabilitas de uno
in gradu in pluteo & genitum dicitur illud genitum est genitum de uno in gradu & pluteo gen-
tium hoc & probabilitas dicitur hunc sit ac negotiatio s' non habuitate semper
degradari dicit tota nam scimus hoc scilicet impugnari genitum pluteo est
probabilitas dicere totum nam late sumpto nomine non & genitum est nam probabilitas
est reperitur in entibus rebus et aliis in gradu non dat nam spiritu dicitur & le negotiatio
negotiations sit minus nomine cu' en' sit de estia pauli et hinc hoc probabilitas non dicit illud
effectu illud genitum est probabilitas de uno in gradu in pluteo Dicit ergo de R.R.
rem induens non genitum & pluteo nec in pluteo; genitum in pluteo est ducere totum
nam videntur et genitum in pluteo est ducere genitum non videntur; sed in pluteo induens
non est probabilitas; & 1^a induens species videntur probabile in gradu, seu dicit tota nam singuli
subiecti, seu genitum illius; et cu' hic hoc probabilitas in gradu, esto non ducere totum videntur
probabilitas ad 1^a induens species. Ut ergo solus defendi potest ob hoc illius defen-

tionem 2^o ob uerissimili uis probacione, ob qm rete tunc quoadiu in hoc in
cui n' hinc rao suppositalis, ad hoc ut deinceps prari in ipse, st' totius n' ius,
uicis pris ipse, ita in hoc singuli n' heri rao suppositalis, ut unus
prari in ipse, st' totius n' singulis uicis meritis pris ipse, ppe uoca
bulu' ipse ex auomoduo phoru' i' uides auomodati indu ad tota nra in
tuam signandam.

3^o indicare ce pueriores probabile e' probabile de gla
ribus vno dividit in probabile de pluribus etiatis, et accidens; q^o probabile est
probabile de uno vno distribuit in probabile de uno etiatis, et accidens, ut rao
demonstrat. Toto' conuendit e', cum t' suu multo probabilius e' probabile
de pluribus vno dividit in g' spes. ita multo probabilius e' probabile de uno
vno distribuit in 4^o spes, nemini in probabile de uno in qd ipse in gle
etiatis, in gle natio, in gle zgentes cui rao subiectibile une in quatuor spes
et' d'ini' in subiectibile unq' ipse, in gle etiatis, in gle natio, in gle zgentes.

4^o dico, ut indicate si daret probabile de uno in gle
natio, tale ut hoc visibile l' hoc n' lapis, st' neutr' e' tale q' 3 tm'dant spes
indu min' qd hoc visibile d'ato' et in minori qd hoc n' lapis g' s, q' pas
sio' neq' n' comitat' sub' mai' necessitate q' posse' reales q' in tant' q'
si hoc singule visibile eo' petro zgent' ipsi g' s, hoc singule n' lapis zgent' p'pe
tet; non nam, quenit ne indu' passio' realis zgentes s' ueniat subto' indu' n'
regio' q' sp'lat natio' Et quenit easo, q' q' n' regio' indica q' vno fundat
in etia' rei, et negat fr'm regnante' etia' ipsius rei, e' vno inseparabilis
et immutabilis, sicut e' at' etia'; q' libe' t' indu' passio' realis si detrahe
nunc, et at' sub' regia distinguunt, e' deniles separabilis et mutabilis s' n
ulla mutu' corrugatio' cu' m' os detrahe' eam z' qd indu' ubere potuit
loco tru' visibilit' detrahe' aliam, q' agito' dimanant, et si hanc detrahe
detraha' regant, ali' n' distincto qm' q' os detraherit; statim dimanabit,
q' os ad constitui' d'ni probabile de uno in gle natio' sufficit negatio' q' vno fundat
in etia' rei singulis: nee passiois afferentis in capitulo n' posso' qd id e' conue
nient in dividuo.

De Differentia.

Dubitatis i' 2^o def' d'ice sit recte tradita etenim illa def' d'ice corris-

VII.

sumpta, dñe i' frä g' algyt n' uidet recte tradita g'm hñ differt alegide
g' at, et tñ at n' e' dñe hois. Nenç fl neg. maiori g'm illud q't p'uni diper
ab alio, net dñt includere inq' est uniuoce coiane; et al includit corpus, in
g' hñ et lapis uniuoce coiunt. Non deest q'hanc reiciat soluim q'hanc
instantiam cygnus q' albidine differt auro, le albedo includat q' latitudem
inq' cygnus vñt uniuoce u' cono. Nitomimus solius admitti potest et ins-
tantia reiciat u' soluio agat de dñis, eschaliatus, et coientia in alijs eschali-
instantia u' tracte de dñis auxiliibus, et coientia in alijs auxiliis q' res q' g'
hñ differt alegide q' aiati de q' i' dñe auxiliis.